INDICAÇÃO Nº 236/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita determinar ao setor responsável da Administração Municipal, que proceda a pavimentação das ruas do loteamento São Pedro.

JUSTIFICATIVA

As ruas do Bairro São Pedro se encontram intransitáveis, necessitando urgentemente de pavimentação.

Por ser um assunto de relevante interesse público, pede-se especial atenção dessa Administração Pública.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2005.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE